


Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W7 50m
Start gemeinsam mit W8 (Startzeit W8), Wertung einzeln

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

1 B1 102 Fluri Vivienne 2014 STV Welschenrohr 10.70 q

B2 Läuferin W8

B3 Läuferin W8

B4

A-Final:
B1

B2

1 B3 102 Fluri Vivienne 2014 STV Welschenrohr 10.86

B4



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M7 50m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

3 B1 82 Rescalli Nick 2014 STV Welschenrohr 10.17 q

1 B2 83 Schmid Jan 2014 STV Welschenrohr 9.31 q

4 B3 108 Graweid Nelio 2014 TV Gretzenbach 10.24 q

2 B4 122 Kellerhals Leo 2014 TV Olten 9.64 q

A-Final:

1 B3 83 Schmid Jan 2014 STV Welschenrohr 9.10

2 B2 122 Kellerhals Leo 2014 TV Olten 9.44

3 B4 82 Rescalli Nick 2014 STV Welschenrohr 9.94

4 B1 108 Graweid Nelio 2014 TV Gretzenbach 10.10



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W8 50m
Start gemeinsam mit W7 (Startzeit W8), Wertung einzeln

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

B1 Läuferin W7

1 B2 103 Bolliger Jana 2013 STV Welschenrohr 8.75 q

2 B3 129 Aslam Aiza 2013 TV Olten 10.01 q

B4

A-Final:

1 B3 103 Bolliger Jana 2013 STV Welschenrohr 8.76

2 B2 129 Aslam Aiza 2013 TV Olten 9.73

B1

B4



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M8 50m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

B1

2 B2 23 Nützi Elia 2013 LA TV Wolfwil 9.73 q

1 B3 40 Bürgin Marius 2013 LZ Lostorf 8.99 q

B4

A-Final:

1 B3 40 Bürgin Marius 2013 LZ Lostorf 9.21

2 B2 23 Nützi Elia 2013 LA TV Wolfwil 9.79

B1

B4



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W9 50m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

3 B1 32 Ackermann Celine 2012 LA TV Wolfwil 8.91 q

1 B2 104 Müller Lina 2012 STV Welschenrohr 8.58 q

2 B3 105 Sutter Shaya 2012 STV Welschenrohr 8.61 q

B4

Vorlauf 2

B1

4 B2 115 Schneiter Julia 2012 TV Gretzenbach 9.27 q

5 B3 130 Rickli Louisa 2012 TV Olten 9.41

B4

B-Final:

1 B2 130 Rickli Louisa 2012 TV Olten 9.93

B1

B3

B4

A-Final:

1 B3 104 Müller Lina 2012 STV Welschenrohr 8.56

2 B2 105 Sutter Shaya 2012 STV Welschenrohr 8.57

3 B4 32 Ackermann Celine 2012 LA TV Wolfwil 8.95

4 B1 115 Schneiter Julia 2012 TV Gretzenbach 9.76



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M9 50m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

1 B1 4 Fernandez Luis 2012 Biberist aktiv! Leichtathletik 7.76 q

B2

4 B3 41 Rudolf von Rohr Liam 2012 LZ Lostorf 8.33 q

8 B4 42 von Arx Loris 2012 LZ Lostorf 8.73

Vorlauf 2

2 B1 57 Jacquemai Jonah 2012 LZ Thierstein 7.87 q

5 B2 58 Pelham Sam 2012 LZ Thierstein 8.59

B3

B4

Vorlauf 3

6 B1 84 Probst Julian 2012 STV Welschenrohr 8.60

3 B2 85 Bernhofen Cerdic 2012 STV Welschenrohr 8.28 q

7 B3 123 Haziri Bleart 2012 TV Olten 8.66

B4

B-Final:

1 B3 84 Probst Julian 2012 STV Welschenrohr 8.57

2 B4 123 Haziri Bleart 2012 TV Olten 8.75

3 B2 58 Pelham Sam 2012 LZ Thierstein 8.76

4 B1 42 von Arx Loris 2012 LZ Lostorf 8.90

A-Final:

1 B3 4 Fernandez Luis 2012 Biberist aktiv! Leichtathletik 7.77

2 B2 57 Jacquemai Jonah 2012 LZ Thierstein 7.85

3 B4 85 Bernhofen Cedric 2012 STV Welschenrohr 8.15

4 B1 41 Rudolf von Rohr Liam 2012 LZ Lostorf 8.41



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W10 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

5 B1 25 Jäggi Ilona 2011 LA TV Wolfwil 10.77

3 B2 43 Meier Linda 2011 LZ Lostorf 10.44 q

1 B3 86 Mathys Vivienne 2011 STV Welschenrohr 9.66 q

B4

Vorlauf 2

B1

2 B2 87 Moser Rahel 2011 STV Welschenrohr 9.73 q

4 B3 109 Härry Joylina 2011 TV Gretzenbach 10.55 q

B4

B-Final:

1 B2 25 Jäggi Ilona 2011 LA TV Wolfwil 10.73

2 B1

3 B3

4 B4

A-Final:

1 B3 86 Mathys Vivienne 2011 STV Welschenrohr 9.53

2 B2 87 Moser Rahel 2011 STV Welschenrohr 9.97

3 B4 43 Meier Linda 2011 LZ Lostorf 10.43

4 B1 109 Härry Joylina 2011 TV Gretzenbach 10.72



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M10 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

1 B1 33 Güntert Kimi 2011 LZ Lostorf 9.32 q

6 B2 68 Khruthivas Kirupakarasarma 2011 STV Welschenrohr 10.64

2 B3 69 Bolliger Luca 2011 STV Welschenrohr 9.45 q

B4

Vorlauf 2

3 B1 70 Rescalli Lion 2011 STV Welschenrohr 9.73 q

4 B2 71 Wirz Lorenzo 2011 STV Welschenrohr 10.20 q

5 B3 106 Grütter Louan 2011 TV Gretzenbach 10.58

B4

B-Final:

1 B3 68 Khruthivas Kirupakarasarma 2011 STV Welschenrohr 10.58

2 B2 106 Grütter Louan 2011 TV Gretzenbach 10.96

B1

B4

A-Final:

1 B2 69 Bolliger Luca 2011 STV Welschenrohr 9.21

2 B3 33 Güntert Kimi 2011 LZ Lostorf 9.34

3 B4 70 Rescalli Lion 2011 STV Welschenrohr 9.74

4 B1 71 Wirz Lorenzo 2011 STV Welschenrohr 10.23



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W11 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

8 B1 5 Scholz Sophie 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.68

2 B2 6 Ramseier Nina 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.03 q

12 B3 7 Rüfenacht Muriel 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.02

11 B4 8 Götz Andrina 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.00

Vorlauf 2

5 B1 9 Brodard Tamina 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.41

6 B2 10 Gasche Hanna 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.46

15 B3 26 Nützi Annina 2010 LA TV Wolfwil 11.43

7 B4 44 Brotschi Larissa 2010 LZ Lostorf 9.55

Vorlauf 3

4 B1 59 Pelham Zoe 2010 LZ Thierstein 9.39 q

1 B2 88 Fluri Salome 2010 STV Welschenrohr 8.81 q

3 B3 89 Straumann Katja 2010 STV Welschenrohr 9.15 q

B4

Vorlauf 4

10 B1 111 Oetiker Yael 2010 TV Gretzenbach 9.99

13 B2 112 Schneiter Livia 2010 TV Gretzenbach 10.21

14 B3 124 Saner Shana 2010 TV Olten 10.63

9 B4 125 Snow Rebecca 2010 TV Olten 9.85

B-Final:
1 B3 10 Gasche Hanna 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.29

2 B2 9 Brodard Tamina 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.31

3 B4 44 Brotschi Larissa 2010 LZ Lostorf 9.40

4 B1 5 Scholz Sophie 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.67

A-Final:
1 B3 88 Fluri Salome 2010 STV Welschenrohr 8.69

2 B2 6 Ramseier Nina 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.85

3 B4 89 Straumann Katja 2010 STV Welschenrohr 9.15

4 B1 59 Pelham Zoe 2010 LZ Thierstein 9.37



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M11 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

9 B1 2 Ho Leon 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.61

7 B2 3 Ramseyer Lenny 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.18

1 B3 34 Güntert Mika 2010 LZ Lostorf 8.55 q

B4

Vorlauf 2

2 B1 51 Fischer Immanuel 2010 LZ Thierstein 8.87 q

6 B2 72 Mathys Sebastian 2010 STV Welschenrohr 9.89

4 B3 73 Rescalli Joel 2010 STV Welschenrohr 9.41 q

B4

Vorlauf 3

3 B1 74 Zeltner Ramon 2010 STV Welschenrohr 8.91 q

5 B2 116 Sütcü Batu 2010 TV Olten 9.88

8 B3 117 Lehmann Melvin 2010 TV Olten 10.33

B4

B-Final:

1 B3 72 Mathys Sebastian 2010 STV Welschenrohr 9.54

2 B2 116 Sütcü Batu 2010 TV Olten 9.67

3 B1 117 Lehmann Melvin 2010 TV Olten 9.89

4 B4 3 Ramseyer Lenny 2010 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.07

A-Final:

1 B3 34 Güntert Mika 2010 LZ Lostorf 8.53

2 B4 74 Zeltner Ramon 2010 STV Welschenrohr 8.77

3 B2 51 Fischer Immanuel 2010 LZ Thierstein 8.95

4 B1 73 Rescalli Joel 2010 STV Welschenrohr 9.51



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W12 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

13 B1 1 Lisser Gianna 2009 Lostorf 9.87

14 B2 11 Schmid Mona 2009 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.89

2 B3 12 Wenger Sophie 2009 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.73 q

12 B4 13 Müller Aina 2009 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.78

Vorlauf 2

11 B1 27 Ackermann Joy 2009 LA TV Wolfwil 9.61

1 B2 28 Hopf Laura 2009 LA TV Wolfwil 8.62 q

10 B3 60 Correoso Luna 2009 LZ Thierstein 9.60

7 B4 64 Meyer Vanessa 2009 STV Bettlach 9.38

Vorlauf 3

9 B1 65 Von Burg Aline 2009 STV Bettlach 9.49

3 B2 90 Dietrich Khanisha 2009 STV Welschenrohr 9.03 q

4 B3 91 Schmid Elise 2009 STV Welschenrohr 9.04 q

6 B4 92 Schmid Ella 2009 STV Welschenrohr 9.21

Vorlauf 4

8 B1 93 Ackermann Ladina 2009 STV Welschenrohr 9.48

5 B2 94 Furrer Joya 2009 STV Welschenrohr 9.19

15 B4 126 Gäumann Lina 2009 TV Olten 10.05

B-Final:
1 B2 94 Furrer Joya 2009 STV Welschenrohr 9.16

2 B4 64 Meyer Vanessa 2009 STV Bettlach 9.51

3 B1 93 Ackermann Ladina 2009 STV Welschenrohr 9.55

4 B3 92 Schmid Ella 2009 STV Welschenrohr 9.56

A-Final:
1 B3 28 Hopf Laura 2009 LA TV Wolfwil 8.51

2 B2 12 Wenger Sophie 2009 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.80

3 B1 91 Schmid Elise 2009 STV Welschenrohr 9.05

4 B4 90 Dietrich Khanisha 2009 STV Welschenrohr 9.06



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M12 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

3 B1 21 Nützi Noah 2009 LA TV Wolfwil 8.78 q

10 B2 35 Boller Jona 2009 LZ Lostorf 10.22

8 B3 52 Imhof Lennard 2009 LZ Thierstein 9.53

7 B4 62 Brauchli Manuel 2009 STV Bettlach 9.46

Vorlauf 2

9 B1 63 Zuberbühler Yonathan 2009 STV Bettlach 9.70

4 B2 75 Altermatt Nevio 2009 STV Welschenrohr 9.18 q

1 B3 76 Collioud Noah 2009 STV Welschenrohr 8.30 q

B4

Vorlauf 3

5 B1 77 Glatzfelder Yves 2009 STV Welschenrohr 9.20

2 B2 78 Erdin Andrin 2009 STV Welschenrohr 8.52 q

6 B3 118 Hagmann Julien 2009 TV Olten 9.28

B4

B-Final:

1 B2 77 Glatzfelder Yves 2009 STV Welschenrohr 9.07

2 B3 118 Hagmann Julien 2009 TV Olten 9.40

3 B4 62 Brauchli Manuel 2009 STV Bettlach 9.52

4 B1 52 Imhof Lennard 2009 LZ Thierstein 9.66

A-Final:

1 B3 76 Collioud Noah 2009 STV Welschenrohr 8.39

2 B2 78 Erdin Andrin 2009 STV Welschenrohr 8.49

3 B4 21 Nützi Noah 2009 LA TV Wolfwil 8.82

4 B1 75 Altermatt Nevio 2009 STV Welschenrohr 9.23



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W13 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

4 B1 14 Zaugg Lynn 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.79 q

5 B2 15 Röthlisberger Lia 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.07

3 B3 16 Ramseier Laura 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.59 q

7 B4 29 Jenny Alessia 2008 LA TV Wolfwil 9.18

Vorlauf 2

2 B1 30 Steinmann Kim 2008 LA TV Wolfwil 8.49 q

11 B2 45 Schreiber Noemi 2008 LZ Lostorf 10.42

10 B3 66 Harrer Barbara 2008 STV Bettlach 9.28

9 B4 95 Fluri Riana 2008 STV Welschenrohr 9.27

Vorlauf 3

1 B1 96 Pukall Angelina 2008 STV Welschenrohr 8.45 q

8 B2 97 Zeltner Emilia 2008 STV Welschenrohr 9.20

6 B3 127 Widmer Sina 2008 TV Olten 9.17

B4

B-Final:
1 B2 15 Röthlisberger Lia 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 9.16

2 B4 29 Jenny Alessia 2008 LA TV Wolfwil 9.23

3 B1 97 Zeltner Emilia 2008 STV Welschenrohr 9.33

4 B3 127 Widmer Sina 2008 TV Olten 9.38

A-Final:
1 B2 30 Steinmann Kim 2008 LA TV Wolfwil 8.38

2 B3 96 Pukall Angelina 2008 STV Welschenrohr 8.54

3 B4 16 Ramseier Laura 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.67

4 B1 14 Zaugg Lynn 2008 Biberist aktiv! Leichtathletik 8.83



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M13 60m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

8 B1 22 Ackermann Silas 2008 LA TV Wolfwil 9.26

9 B2 36 Boller Gabriel 2008 LZ Lostorf 10.30

5 B3 37 Brügger Joel 2008 LZ Lostorf 8.89

B4

Vorlauf 2

3 B1 38 Blaser Rafael 2008 LZ Lostorf 8.64 q

1 B2 53 Borer Justin 2008 LZ Thierstein 7.82 q

2 B3 54 Christ Mischa 2008 LZ Thierstein 8.41 q

B4

Vorlauf 3

4 B1 79 Bobst Silvan 2008 STV Welschenrohr 8.69 q

7 B2 107 Oetiker Colin 2008 TV Gretzenbach 9.19

6 B3 119 Knapp Lorin 2008 TV Olten 9.18

B4

B-Final:

1 B2 37 Brügger Joel 2008 LZ Lostorf 8.88

2 B4 107 Oetiker Colin 2008 TV Gretzenbach 9.15

3 B3 119 Knapp Lorin 2008 TV Olten 9.17

4 B1 22 Ackermann Silas 2008 LA TV Wolfwil 9.18

A-Final:

1 B3 53 Borer Justin 2008 LZ Thierstein 7.84

2 B2 54 Christ Mischa 2008 LZ Thierstein 8.41

3 B1 79 Bobst Silvan 2008 STV Welschenrohr 8.51

4 B4 38 Blaser Rafael 2008 LZ Lostorf dns



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W14 80m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

6 B1 17 Gasche Alyssa 2007 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.07

4 B2 18 Schmid Anina 2007 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.83 q

10 B3 31 Ackermann Noelia 2007 LA TV Wolfwil 11.76

8 B4 46 Saladin Lorena 2007 LZ Lostorf 11.30

Vorlauf 2

3 B1 47 Strässle Dina 2007 LZ Lostorf 10.83 q

9 B2 48 Gubler Janine 2007 LZ Lostorf 11.71

5 B3 67 Fasel Larissa 2007 STV Bettlach 10.89

7 B4 98 Altermatt Jana 2007 STV Welschenrohr 11.08

Vorlauf 3

1 B1 99 Lisser Lorena 2007 STV Welschenrohr 10.57 q

2 B2 100 Erdin Céline 2007 STV Welschenrohr 10.82 q

B3

B4

B-Final:

1 B2 67 Fasel Larissa 2007 STV Bettlach 10.82

2 B4 98 Altermatt Jana 2007 STV Welschenrohr 11.10

3 B3 17 Gasche Alyssa 2007 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.11

4 B1 46 Saladin Lorena 2007 LZ Lostorf 11.42

A-Final:

1 B3 99 Lisser Lorena 2007 STV Welschenrohr 10.65

2 B4 47 Strässle Dina 2007 LZ Lostorf 10.90

3 B1 18 Schmid Anina 2007 Biberist aktiv! Leichtathletik 10.96

4 B2 100 Erdin Céline 2007 STV Welschenrohr 11.08



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M14 80m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

1 B1 55 Reimann Tim 2007 LZ Thierstein 10.21 q

3 B2 80 Glatzfelder Kai 2007 STV Welschenrohr 10.64 q

2 B3 120 Hagmann Lucien 2007 TV Olten 10.41 q

B4

A-Final:

1 B3 55 Reimann Tim 2007 LZ Thierstein 9.94

2 B2 120 Hagmann Lucien 2007 TV Olten 10.23

3 B4 80 Glatzfelder Kai 2007 STV Welschenrohr dnf

4 B1



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: W15 80m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

2 B1 19 Fankhauser Larissa 2006 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.14 q

4 B2 20 Van Leeuven Linda 2006 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.47 q

6 B3 49 Schneider Tamara 2006 LZ Lostorf 11.85

B4

Vorlauf 2

5 B1 50 Brügger Anja 2006 LZ Lostorf 11.71

3 B2 101 Müller Nora 2006 STV Welschenrohr 11.24 q

1 B3 128 Waldegg Joelle Julia 2006 TV Olten 10.81 q

B4

B-Final:

1 B2 50 Brügger Anja 2006 LZ Lostorf 11.75

2 B3 49 Schneider Tamara 2006 LZ Lostorf 12.02

3 B1 #NV #NV #NV #NV

4 B4 #NV #NV #NV #NV

A-Final:

1 B3 128 Waldegg Joelle Julia 2006 TV Olten 10.68

2 B4 101 Müller Nora 2006 STV Welschenrohr 10.97

3 B2 19 Fankhauser Larissa 2006 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.04

4 B1 20 Van Leeuven Linda 2006 Biberist aktiv! Leichtathletik 11.29



Swiss Athletics Sprint - Kantonalfinal Solothurn - Lostorf 26.06.21

Kategorie: M15 80m

Rang VL: Nr.: Name: Jg: Verein: Zeit:

Vorlauf 1

4 B1 39 Boller Elias 2006 LZ Lostorf 10.42 q

2 B2 56 Roth Timon 2006 LZ Thierstein 9.56 q

1 B3 81 Brunner Nicola 2006 STV Welschenrohr 9.51 q

3 B4 121 Widmer Janis 2006 TV Olten 9.98 q

A-Final:

1 B3 81 Brunner Nicola 2006 STV Welschenrohr 9.35

2 B2 56 Roth Timon 2006 LZ Thierstein 9.61

3 B4 121 Widmer Janis 2006 TV Olten 9.62

4 B1 39 Boller Elias 2006 LZ Lostorf 10.59


